
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/181/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/122/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 7131)) oraz art. 94, 212, 219, 222, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sierakowie nr XVI/122/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej: 

- nr XVII/123/2020 z dnia 21 stycznia 2020 r. 

- nr XVIII/131/2020 z dnia 25 lutego 2020 r. 

- nr XIX/138/2020 z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

- nr XX/145/2020 z dnia 26 maja 2020 r. 

- nr XXI/153/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. 

- nr XXIII/161/2020 z dnia 15 września 2020 r. 

- nr XXIV/166/2020 z dnia 9 listopada 2020 r. 

- nr XXV/172/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. 

oraz zarządzeniami Burmistrza Gminy Sieraków: 

- nr I/4/2020 z dnia 7 stycznia 2020 r 

- nr I/6/2020 z dnia 9 stycznia 2020 r. 

- nr I/11/2020 z dnia 21 stycznia 2020 r. 

- nr I/15/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. 

- nr II/21/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. 

- nr III/27/2020 z dnia 6 marca 2020 r. 

- nr III/30/2020 z dnia 11 marca 2020 r. 

- nr III/32/2020 z dnia 17 marca 2020 r. 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020, z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 10204



- nr III/34/2020 z dnia 31 marca 2020 r. 

- nr IV/37/2020 z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

- nr IV/40/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

- nr V/43/2020 z dnia 7 maja 2020 r. 

- nr V/45/2020 z dnia 14 maja 2020 r. 

- nr V/50/2020 z dnia 26 maja 2020 r. 

- nr VI/53/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r. 

- nr VI/56/2020 z dnia 16 czerwca 2020 r. 

- nr VI/59/2020 z dnia 22 czerwca 2020 r. 

- nr VI/63/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. 

- nr VI/69/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. 

- nr VII/73/2020 z dnia 10 lipca 2020 r. 

- nr VII/76/2020 z dnia 13 lipca 2020 r. 

- nr VII/78/2020 z dnia 21 lipca 2020 r. 

- nr VIII/85/2020 z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

- nr VIII/89/2020 z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

- nr VIII/93/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

- nr IX/99/2020 z dnia 15 września 2020 r. 

- nr IX/106/2020 z dnia 30 września 2020 r. 

- nr X/109/2020 z dnia 13 października 2020 r. 

- nr X/111/2020 z dnia 19 października 2020 r. 

- nr X/115/2020 z dnia 30 października 2020 r. 

- nr XI/119/2020 z dnia 9 listopada 2020 r. 

- nr XI/124/2020 z dnia 17 listopada 2020 r. 

- nr XI/132/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. 

- nr XI/136/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. 

- nr XII/138/2020 z dnia 8 grudnia 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 53.537.796,85 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 48.833.791,14 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.704.005,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 15.932.655,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a; 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 15.226,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10204



3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 4.513.312,79 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 61.854.861,55 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 49.268.081,86 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12.586.779,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 15.932.655,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a; 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 15.226,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 5.269.524,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 8.317.064,70 zł zostanie sfinansowany przychodami z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychodami z wolnych środków 

pieniężnych oraz przychodami z pożyczki z NFOŚiGW z programu LEMUR.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 10.271.064,70 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.954.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.”; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacji przedmiotowych 594.000,00 zł, 

2) dotacji podmiotowych 1.261.760,00 zł, 

3) dotacji celowych związanych z realizacją zadań gminy 2.026.403,50 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 (w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 

finansów publicznych).”; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan: 

1) samorządowych zakładów budżetowych 

-  przychody 1.354.000,00 zł, 

-  koszty 1.354.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

8) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla samorządowych zakładów budżetowych 

w wysokości 594.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”; 

9) Po paragrafie 12 dodaje się paragraf 12a w brzmieniu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10204



„Dochody z dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, przeznacza się 

na wydatki majątkowe na finansowanie przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”; 

10) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości 163.500,83 zł, 

2) celowe w wysokości 312.642,18 zł, z tego: 

a) na wydatki oświaty (ze środków własnych) w wysokości 19.043,85 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 28.500,00 zł, 

c) na pokrycie min. 20 % kosztów realizacji zadań własnych gmin, dofinansowywanych z dotacji 

z budżetu państwa w wysokości 22.350,00 zł, 

d) na zwiększenie wynagrodzeń spowodowane wypłatą nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych 

i odpraw w związku z przejściem na rentę z tytułu niezdolności do pracy w wysokości 

202.588,33 zł, 

e) na wkład własny w projekty bieżące realizowane z dofinansowaniem unijnym w wysokości 

160,00 zł, 

f) rezerwę celową inwestycyjną w wysokości 40.000,00 zł.”; 

11) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 4.170.984,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 4.000.000,00 zł.”; 

12) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się sumę, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania związane 

z realizacją zadań własnych gminy, nie znajdujące pokrycia w planie wydatków budżetu 2020 roku 

i obciążające wydatki budżetów przyszłych lat - w wysokości 4.000.000,00 zł. 

2. Upoważnienie, o którym mowa wyżej w ust. 1 niniejszego paragrafu dotyczy zaciągania 

zobowiązań innych aniżeli: 

- związane z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy 

Sieraków, 

- z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

objętych upoważnieniem zawartym w uchwale nr XVI/121/2019 Rady Miejskiej w Sierakowie 

z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

Sieraków.”; 

13) W załączniku nr 1 do pierwotnej uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały. 

14) W załączniku nr 2 do pierwotnej uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały. 

15) Załącznik nr 3 do pierwotnej uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

16) Załącznik nr 5 do pierwotnej uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

17) Załącznik nr 6 do pierwotnej uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10204



18) Załącznik nr 7 do pierwotnej uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

19) Dodaje się załącznik nr 11 w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10204



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10204



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10204


		2020-12-30T08:37:56+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




